[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.10.2015 г.
№  49

            с. Воробьевка

О назначении исполняющего обязанности главы администрации Воробьёвского муниципального района

В связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации Воробьевского муниципального района и в соответствии с пунктом 3 статьи 6 регламента Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района, утвержденного решением от 27.12.2007 г. № 96 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 11.06.2013 г. №11), Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Воробьёвского муниципального района до момента назначения лица на должность главы администрации Воробьевского муниципального района по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности, Пищугина Андрея Владимировича с 03.11.2015 года.

2. Главе Воробьевского муниципального района  Ласукову Виктору Александровичу заключить с Пищугиным Андреем Владимировичем трудовой договор на время исполнения обязанностей главы администрации муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Воробьёвского
муниципального района

    В.А. Ласуков